УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ПОЧИНКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

28.02.2014                                                                                                            №  50

О внесении изменений в приказ от 27.10.2013 №334 «О создании Координационного Совета по переходу на федеральные государственные образовательные стандарты общего образования»
                   В соответствии с  приказом министерства образования Нижегородской области от 27.02.2014 № 488 «Об утверждении плана-графика действий по обеспечению введения федерального государственного образовательного стандарта дошкольного образования (далее ФГОС ДО) в Нижегородской области»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Внести изменения в состав Координационного Совета при управлении образования администрации Починковского муниципального района по вопросам организации введения федерального государственного образовательного стандарта общего образования.

2. Ввести в состав Координационного Совета при управлении образования администрации Починковского муниципального района по вопросам организации введения федерального государственного образовательного стандарта общего образования Ларину Татьяну Павловну - заведующую МБ ДОУ Починковского детского сада №5 и Сбитневу Ирину Юрьевну - заведующую МБ ДОУ Починковского детского сада №3.

3. Ответственность за исполнение приказа возложить на заместителя начальника управления образования Жирову И.А..

Начальник                                                                                                 А.Ю. Ярмарков

С приказом ознакомлены: